2019年10-12月份特困供养人员免费电量补贴公示表
	单  位
	保障户数
	保障人数
	补贴发放标准
	每月补助度数
	集中供养人数
	10-12月补助金额（元）
	分散供养人数
	10-12月补助金额（元）
	共计发放金额（元）
	备注

	铜都街道
	180
	184
	0.36元/度/人/月
	15度/月
	0
	0
	184
	2980.8
	2980.8
	

	汤丹镇
	214
	215
	0.36元/度/人/月
	15度/月
	76
	1231.2
	139
	2251.8
	3483
	

	因民镇
	48
	48
	0.36元/度/人/月
	15度/月
	21
	340.2
	27
	437.4
	777.6
	

	阿旺镇
	174
	178
	0.36元/度/人/月
	15度/月
	65
	1053
	113
	1830.6
	2883.6
	

	乌龙镇
	38
	40
	0.36元/度/人/月
	15度/月
	0
	0
	40
	648
	648
	

	拖布卡镇
	161
	166
	0.36元/度/人/月
	15度/月
	33
	534.6
	133
	2154.6
	2689.2
	

	红土地镇
	81
	85
	0.36元/度/人/月
	15度/月
	0
	0
	85
	1377
	1377
	

	舍块乡
	41
	43
	0.36元/度/人/月
	15度/月
	0
	0
	43
	696.6
	696.6
	

	中心敬老院
	51
	51
	0.36元/度/人/月
	15度/月
	51
	826.2
	0
	0
	826.2
	

	合计：
	988
	1010
	0.36元/度/人/月
	15度/月
	246
	3985.2
	764
	12376.8
	16362
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